
  ZARZĄDZENIE  Nr 21/2017 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia  30 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

dotyczących projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr 395 Rady Miasta Konina 

 z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Konina (Dz.Urz.Woj.Wlkp., poz. 3170 z dnia 16 lipca 2012r.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na obszarze Miasta Konina w okresie od 1 do 

10 lutego 2017 roku. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Konina posiadający w 

czasie ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze do Rady Miasta Konina. 

3. Celem i przedmiotem konsultacji jest przedstawienie projektu dostosowania sieci 

szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz poznanie opinii 

mieszkańców w tej sprawie. 

 

§ 2 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez ankietę konsultacyjną stanowiącą 

załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2. Wypełniony formularz ankiety należy przekazać za pomocą jednej  

z poniższych form: 

a. wysłać pocztą  elektroniczną: szkolysiec@konin.um.gov.pl  

b. wysłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd  Miejski w Koninie, Plac Wolności 1, 

62-500 Konin z dopiskiem: „szkoły – sieć”, 

c. wrzucić do urny w Urzędzie Miejskim w Koninie, Plac Wolności 1. 



§ 3 

Powołuje się Komisję do Spraw Przeprowadzenia Konsultacji w składzie: 

1. Marek Zawidzki – Sekretarz Miasta Konina - Przewodniczący, 

2. Joanna Szydłowska - Kierownik Biura Prezydenta, 

3. Urszula Miłosz-Michalkiewicz – Kierownik Wydziału Oświaty, 

4. Joanna Hernes – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr, 

5. Hanna Bryska – Kierownik Biura Rady Miasta, 

6. Andrzej Andrzejewski – Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, Administrator Bezpieczeństwa Informacji, 

7. Czesław Botor – Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

8. Mirosława Adamiak - Lewandowska – Radca Prawny Wydziału Prawnego  

i Zamówień Publicznych, 

9. Katarzyna Kowalczyk – Starszy Informatyk Wydziału Informatyki. 

 

§ 4 

1. Komisja ponosi odpowiedzialność za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji. 

2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a. przeprowadzenie akcji informacyjnej o przedmiocie i zasadach konsultacji, 

b. udostępnienie adresu do głosowania elektronicznego, 

c. udostępnienie ankiet w Internecie i punkcie konsultacyjnym, 

d. przygotowanie i zabezpieczenie urny do głosowania, 

e. nadzór merytoryczny i formalny nad głosowaniem, 

f. weryfikacja ankiet konsultacyjnych, 

g. odbiór i przechowywanie ankiet konsultacyjnych, 

h. sporządzenie protokołu zawierającego wyniki konsultacji i przekazanie  

Prezydentowi Miasta Konina najpóźniej w ciągu 7 dni od zakończenia konsultacji, 

celem przedstawienia mieszkańcom Konina. 

 

 

 

 

 

 



§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Konina i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

         Józef Nowicki 


